sinais de estrutura recuperada precariamente; um pneu destruído
(armazenado no porta-malas), em péssimo estado de conservação.
VALOR DA AVALIAÇÃO: R$ 3.000,00 (três mil reais).
ÔNUS: Alienação Fiduciária em favor do Banco Votorantim S.A. Débitos perante o
DETRAN no valor de 2.740,48 (dois mil, setecentos e quarenta reais e quarenta e
oito centavos).
DEPOSITÁRIO: PÁTIO DA POLÍCIA FEDERAL FOZ DO IGUAÇU - PR.
LOCALIZAÇÃO DO BEM: Av. José Maria de Brito, 2271 - Jardim das Nações, Foz
do Iguaçu-PR.
CONDIÇÕES GERAIS DO LEILÃO:
a) CONDIÇÕES DA ARREMATAÇÃO: O pagamento deverá ser realizado de